ancium ad placita foreste in comitatu predicto, seilicet ab anno quadra- 

gesimo ysque nunc, hoe est per tresdecim annos, omnia subscripta que 

ad dominum regem pertinent, videlicet nuces in dominicis boscis regis 

que ualuerunt per idem tempus sex marcas et dimidiam ; et retropan- 

nagium et proficuum glandis in eisdem boscis que ualuerunt undecim 
mareas et dimidiam; et cableiceum quod ualuit viginti et quatuor 

libras ; et escapium in parco de Ridelinton’ ynde recepit dimidiam 

marcam tempore predicto. 
Idem Petrus appropriauit sibi placita de spinis, corulis et de 

huiusmodi minuto viridi; et ipsa placitauit in swanimotis suis que ad 
dominum regem pertinent et non ad firmam suam, vnde percepit per 

predictum tempus tresdecim marcas. 

Idem Petrus appropriauit sibi iniuste placita de capcione leporum 

wlpium cuniculorum et catorum et de canibus et leporariis habitis in 

foresta contra assisam, que placita pertinent ad dominum regem et non 

ad firmam ipsius Petri; unde idem Petrus recepit de Roberto de 

Pilton pro leporariis suis habitis in foresta contra assisam quinque 

mareas, de Radulfo de Kyrkeby pro eodem viginti solidos, de 

Willelmo Basset de Luffenham pro eodem decem solidos, de Radulfo 

de sancto Licio pro eodem duas marcas, de priore de Weston’ pro 

eodem duas marcas, de Egidio archidiacono Norhampton’ pro eodem 

centum solidos. Et quia predictus Petrus omnes denarios predictos 
iniuste percepit et placita predicta et proficua sibi appropriauit que ad 

dominum regem pertinent et non ad firmam suam ad exheredacionem 
ipsius domini regis; ideo de predictis denariis respondeat; et ad 

iudicium de eo pro transgressione. 

Presentatum est eciam et conuictum per predictos iuratores quod 

cum dictus rex dedisset fratri suo domino regi Alleman’ in bosco suo de 

Stokewod’, in quo vicini parcium illarum solent et debent de iure habere 

communam herbagii, de spinis et subbosco ad includendum villam suam 

de Okham tempore turbacionis nuper habite in regno, per quod idem 

boscus positus fuit in defensum per triennium per preceptum domini 
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collected with the hand alone without any iron instrument in the 
demesne woods of the lord king in the same county. 

And the said verderers and regarders and other knights and good 

men being sworn say that the aforesaid Peter de Neville, warden of the 

forest aforesaid in the .county of Rutland, from the time of the eyre 

of William le Breton and his fellow justices in eyre for pleas of the